
  

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění veřejného kulturního vystoupení  

 
uzavřený mezi  

 
Štěpánka Kubičková  
Perunova 3, 13000 Praha 3  
IČO: 75290961  
DIČ: CZ85551201 01   
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen "Produkce")  
 
a  

 
Centrum kultury města Písek  
Nábřeží 1. máje 1605  
39701 Písek  
IČO: 71294619  
DIČ: CZ71294619  
(dále jen "Pořadatel")  

 
Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě o zajištění veřejného kulturního vystoupení (dále jen "Dodatku  
č.1 ") je na základě dohody mezi Produkcí a Pořadatelem úprava čl. III bod 1 Smlouvy o zajištění  
veřejného kulturního vystoupení (dále jen "Smlouvy") Dana Bárty fr Illustratosphere (dále jen  
"Výkonných umělců").  
 
Produkce a Pořadatel se Dodatkem č.1 dohodli z důvodu vyšší moci na změně termínu konání  
koncertu z 22.9.2019 na 25.3.2020. Místo konání, čas začátku i délka trvání koncertu zůstává  
neměnné.  

 
Další obsah uzavřené Smlouvy zůstává neměnný. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy  
a jejími přílohami a Dodatku č.1 má přednost Dodatek č.1.  

     
V Písku dne 12.9.2019  

  

V Praze dne 12.9.2019  
 

 


